ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2018 № 366
Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в границах Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом Ленинградской области от 12.07.2017 № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», решением совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.08.2018 № 143 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», Уставом муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в границах Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                           В.В. Бровчук
C приложением к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по адресу: lubanadmin@mail.ru.
Исп. Другова И.В., 72-572